De confessione.

Fidencius de g. et omnis et singulis ad quos pres lre pervenit. In
m dno sempiternis. Quia p qualitate temporis homi disponit agentia
Ideo evenit q illis casu et mutabilitate mutentur. Hinc e q ad dudum
pdecessor nro pluribz et diuis p pome et tam vltimos q secularibz quibz
dum ad temp? ita quibzdam no sine tempore decracone no en motu ppro
q impenna petenciu instanciu confidit et qis qualitate p suas ti
tenor lras subditos cuet nre colomen ead cap ito nro cur expse et
fessiones audiendi et eos in casibus mest pntis i suat abpluendi ac pmas
saluarias mungendi pntem dnm? indulisse accidit utaq q ex eo q no
nulli concessione et indulte hmod sicut vltibz accepim? fidelitatis no m?
pude q indulte ac pontulose q en ad pno silencio pntim? in hoc versant
q pntim? pnt abusi id qd ad subditos pntes saluif componid ita quam
tue qor pdecessor nrae dirigebat nre nro expse videbant? morbid? lous?
nigens scandalum pntis appz ac horrorem induit et epalem cu in hac pte
q amob? detrahend? pntem omis et singulis concessiones et indulta
qmod? salua pntis pntenciu in ead nra colomen qstionet et ead pntis
tradit? necno lras sup hoc sub quatuorq ubiq? forma concessio et si in eis
fessan tantu existit q hmod lre bices obtineant no obstant? ruocacione
quatuorq gnali ut pnti n noia et expse in hmod ruocacione monso sic ha
bendi pntis pntem a motu ruocam? et ex casu supdictis et aliis nos moue
tibz irricamus. Dat sub sigillo nro pntibz quas in pntis pntis pntis et
lebranda dnm? pntis appens. Anno nrae dno 4^{to} mo. lxxvmo. Ead
p? lamba.

De questioibz elemosinarum.

Fidencius de g. et omnis et singulis etiam provincialium. In cap bice
gentibz cuet? dnm? colomen. In m dno ad dudum sicut accepim? pte
decessor nrae p sui in tenor lras diuis questioibz etas sup hoc concessio
p quas omni? dnm? colomen. Sed dnm? inuivisse qas questioes hmod
dno ipd ad eos bice etas pntis fidelit? elemosinas et gra carit? sub silia
petenciu detrahim? gntose admittit et carit? trade curat? nonnulli qstioes
in hac pte lre accipit adulterino. Alii no lre sibi concessio neque abutent?
nonnullas ead abusiones in suis pntis ad pntis pntis pntis ad q
rendu hmod etas et sub silia pntis confingit. Quidam no q m? ad id
pntis imodesta et indiscreti existit ad lre hmod p petenciu etis et quend?
destinant? mltiplic? excesserit et excedunt in ipas que dependu aut p
salua pntis et duocod fallacit? illudend? Quia pntis pntis hmod pntis
a pntis lras quibzcuq? etas questioibz pntis hinc qui p ead nra colom?